





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	inzerát


	






    
        Inzerát

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						inzerát
					
				
			

            
                Inzerát práce je klíčovým nástrojem v personalistice, sloužícím k prezentaci volných pracovních pozic v organizaci. Obsahuje detailní informace o pozici, požadavcích na uchazeče, pracovních podmínkách, a odměňování. Hlavním účelem inzerátu je oslovit potenciální uchazeče, přilákat je k účasti v náborovém procesu a posílit pověst firmy jako atraktivního zaměstnavatele. Kvalitní inzerát je klíčový pro úspěšné obsazení pracovní pozice a efektivní náborový proces.


            

            
                Propagace nabídky práce přes sociální sítě
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            [image: Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem]
        

        Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem


            Nenechte si ujít příležitost měnit hru v náboru! Představujeme jenHunter od JenPráce.cz - jedno z nejpoužívanějších náborových rozhraní na českém trhu! Ve funkcích v mnohém podobnému tzv. “ATS - applicant tracking system”. Zjistěte, proč se ti…
    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


            V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality]
        

        Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality


            Shrneme si základní principy, jak pečovat o zaměstnance, a tím udržovat a zvyšovat jejich loajalitu ke společnosti. Efektivní péče je zodpovědností nejen personálního oddělení, manažera, ale i vedení společnosti. A kdo bude pečovat o personální…
    

    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR]
        

        Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR


            Na základě interní analýzy potřeb jste zjistili, že potřebujete najít nového kolegu či kolegyni. Od manažera máte základní popis a očekávání. Na vás je napsat pracovní inzerát. Ukážeme si, jak napsat pracovní inzerát - vzor, obsahující správnou…
    

    
        
            [image: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců]
        

        Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců


            Pojďme si projít jednotlivé fáze výběru zaměstnanců, od definování toho, koho hledáte, po výběr vhodné metody, až po finální výběr toho ideálního kandidáta. Ukážeme si, na co se soustředit, abyste se nenechali unést prvním dojmem, který může být…
    

    
        
            [image: Jak vést pohovor efektivně a získat toho nejlepšího]
        

        Jak vést pohovor efektivně a získat toho nejlepšího


            Společně se podíváme na témata, na která byste se každého kandidáta na pohovoru měli zeptat, jak se správně zeptat a naopak - na co se určitě nikdy nezeptat a jak zajistit, aby se u vás kandidát cítil dobře a případnou pracovní nabídku s radostí…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    

    
        
            [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
        

        Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené


            Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
    

    
        
            [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
        

        Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky


            Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své…
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
        

        Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát


            Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
        

        Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


            Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    

    
        
            [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
        

        Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru


            Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

V personalistice je inzerát práce dokumentem nebo textovým obsahem, který slouží k prezentaci pracovní pozice, která je v organizaci volná. Tento inzerát obsahuje informace o pozici, požadavky na uchazeče, pracovní podmínky, odměňování a kontaktní údaje pro zájemce. Je to nástroj, který umožňuje zaměstnavateli oslovit potenciální uchazeče a přilákat je k účasti v náborovém procesu.



Termín "inzerát práce" označuje textový nebo multimediální materiál, který zaměstnavatel vytváří a publikuje s cílem informovat o volných pracovních místech ve své organizaci. Tento inzerát obsahuje detailní informace o pracovní pozici, včetně popisu pracovních náplní, požadavků na uchazeče, odměňování a dalších relevantních informací. Jeho hlavním účelem je oslovit potenciální uchazeče a přilákat je k účasti v náborovém procesu.



Inzerát práce má v praxi několik důležitých využití. Prvním a nejdůležitějším je přilákání vhodných kandidátů pro volnou pracovní pozici. Díky inzerátu může organizace identifikovat a oslovit potenciální uchazeče, kteří by mohli splňovat požadavky dané pozice. Dále inzerát slouží k informování uchazečů o pracovním místě, pracovních podmínkách a odměňování, což umožňuje uchazečům rozhodnout se, zda mají zájem o konkrétní pracovní pozici. Navíc inzerát může být použit pro interní komunikaci ve firmě, kde zaměstnanci mohou doporučit vhodné kandidáty. 



Inzerát práce hraje klíčovou roli v náborovém procesu. Je to první kontakt mezi zaměstnavatelem a potenciálními uchazeči, a proto musí být jasný, informativní a přitažlivý. Inzerát slouží k představení pracovní pozice a organizace, a to jak z hlediska požadavků na uchazeče, tak z hlediska nabízených výhod. Dále inzerát pomáhá filtrovat uchazeče a identifikovat ty, kteří nejlépe odpovídají potřebám firmy. Ve fázi výběru je inzerát klíčovým zdrojem informací pro personalisty a manažery, kteří rozhodují o výběru kandidátů.



Inzerát práce má vliv na pověst firmy jako zaměstnavatele tím, jakým způsobem prezentuje organizaci a pracovní pozici. Kvalitní inzerát, který poskytuje transparentní informace a zdůrazňuje pozitivní aspekty práce a pracovního prostředí, může přilákat kvalitní uchazeče a posílit pověst firmy jako atraktivního zaměstnavatele. Naopak, nekvalitní inzerát s nedostatečnými informacemi nebo nejasnými požadavky může odrazit potenciální uchazeče a negativně ovlivnit vnímání firmy. Proto je důležité, aby inzeráty byly pečlivě připraveny a reprezentovaly firmu v co nejlepším světle.





Pro zaměstnance:

Tvorba inzerátu práce je klíčovým krokem při hledání nových zaměstnanců pro organizaci. Bohužel, mnoho firem často dělá řadu chyb, které mohou vést k neúspěšnému náboru. V tomto článku se podíváme na některé z nejčastějších chyb a také na to, jak inzerát práce může být efektivním nástrojem pro nábor a rozvoj lidských zdrojů v organizaci. 



Nejčastější chyby při tvorbě inzerátu práce zahrnují nedostatečnou jasnost a konkrétnost. Mnoho inzerátů obsahuje obecné fráze a klišé, které nedávají potenciálním uchazečům jasnou představu o tom, jaké požadavky a očekávání jsou spojeny s pracovním místem. Další chybou je nedostatečné zaměření na klíčové dovednosti a kvalifikace, které jsou pro danou pozici nezbytné. Firmy často používají zastaralé formulace a požadavky, které již neodpovídají aktuálním potřebám trhu práce. 



Vztah mezi inzerátem práce a interním procesem náboru v organizaci je také klíčový. Inzerát by měl být v souladu s interními procesy a strategiemi náboru. To znamená, že by měl obsahovat informace, které jsou relevantní pro konkrétní pozici a pro organizaci jako celek. Je důležité, aby inzerát pracoval jako nástroj pro filtrování a předvýběr uchazečů, kteří nejlépe odpovídají potřebám organizace. 



Inzerát práce může také sloužit k proaktivnímu vyhledávání talentů. To znamená, že by měl být napsán tak, aby oslovil i ty uchazeče, kteří aktivně nehledají novou práci. Použití vhodných klíčových slov a nápadný popis pracovního místa může přilákat i ty, kteří jsou momentálně zaměstnáni jinde, ale mohou být ochotni přestoupit do jiné organizace, pokud jim bude nabídnuta atraktivní příležitost. 



Sledování úspěšnosti inzerátů práce a zpětná vazba od uchazečů jsou rovněž důležité. Firmy by měly pravidelně vyhodnocovat, jaké inzeráty přinesly nejlepší výsledky a které nebyly úspěšné. Tímto způsobem mohou organizace identifikovat, jaké aspekty inzerátů potřebují zlepšit. Zpětná vazba od uchazečů může také poskytnout cenné informace o tom, jak je organizace vnímána a jaký dojem zanechává na potenciálních zaměstnancích. 



Inzerát práce může přispět k dlouhodobému rozvoji lidských zdrojů v organizaci tím, že přiláká kvalifikované a motivované zaměstnance. Kvalitní inzerát, který jasně komunikuje výhody a přínosy práce v dané organizaci, může přilákat ty nejlepší talenty na trhu práce. Dlouhodobý rozvoj lidských zdrojů zahrnuje také procesy onboardingu, rozvoje a udržování zaměstnanců, což je další oblast, ve které inzerát práce může hrát klíčovou roli. 



Celkově lze říci, že správně napsaný inzerát práce může být pro organizaci velmi cenným nástrojem pro nábor a rozvoj lidských zdrojů. Je důležité věnovat pozornost jeho obsahu, jasnosti a konkrétnosti, a také ho pravidelně vyhodnocovat a aktualizovat na základě získané zpětné vazby a výsledků.





Pro firmy:

Hlavním cílem inzerátu práce z hlediska personalistiky je představit konkrétní pracovní pozici a nalézt vhodného kandidáta, který by tuto pozici úspěšně vykonával. Inzerát práce je klíčovým nástrojem při náboru nových zaměstnanců a má za úkol přilákat potenciální uchazeče a zároveň poskytnout jim dostatek informací o pracovním místě a firmě, aby mohli rozhodnout, zda je tato pozice a firma pro ně vhodná. 



Inzerát práce může pomoci zaměstnancům při hledání nového zaměstnání tím, že jim poskytne jasné a strukturované informace o pracovním místě. To zahrnuje popis pracovních povinností, požadavků na kvalifikaci a dovednosti, platové podmínky a další důležité informace. Díky těmto informacím mohou uchazeči snadno vyhodnotit, zda splňují požadavky a zároveň zjistit, zda je daná pozice pro ně atraktivní. 



Formulace inzerátu práce může mít zásadní vliv na kvalitu uchazečů, kteří se hlásí o danou pozici. Pokud je inzerát formulován jasně a atraktivně, přiláká více kvalifikovaných uchazečů. Naopak, nejasné a nepřitažlivé inzeráty mohou odradit potenciální talenty. Je proto důležité, aby inzerát obsahoval relevantní informace a byl napsán tak, aby zaujal a motivoval uchazeče k podání žádosti. 



Inzerát práce také může reflektovat kulturu a hodnoty firmy. Způsob, jakým je inzerát napsán, a jeho obsah mohou dát uchazečům náhled na to, jaká je firma a jaké jsou její hodnoty. Například firma, která zdůrazňuje inovaci a týmovou spolupráci, by měla tuto zprávu zahrnout i do inzerátu práce. To pomůže přilákat uchazeče, kteří sdílí tyto hodnoty a jsou vhodní pro firemní kulturu. 



Trendové změny v oblasti inzerátů práce v současném pracovním trhu zahrnují různé faktory. Jedním z nich je digitalizace, což znamená, že inzeráty jsou často publikovány online na specializovaných webových platformách. Dále se zvyšuje důraz na personalizaci inzerátů, aby byly co nejvíce cílené na konkrétní skupinu uchazečů. Firmy také často zdůrazňují flexibilitu, výhody a rozvojové příležitosti pro zaměstnance ve svých inzerátech. Kromě toho roste důležitost zahrnování informací o rovnosti příležitostí, diverzitě a inkluzi v inzerátech, což odráží aktuální společenské a pracovní trendy. 



Celkově lze říci, že inzerát práce hraje klíčovou roli v procesu náboru nových zaměstnanců a má významný vliv na kvalitu uchazečů a firemní kulturu. Je důležité sledovat aktuální trendy a neustále aktualizovat inzeráty tak, aby byly co nejefektivnější při přilákání vhodných kandidátů.





Význam:

Inzerát práce představuje klíčový nástroj pro zaměstnavatele, kteří hledají nové zaměstnance do svého týmu, a pro potenciální uchazeče o práci, kteří hledají vhodné pracovní příležitosti. Jedná se o psaný dokument, obvykle zveřejněný online nebo v tištěných médiích, který obsahuje informace o konkrétní pracovní pozici, která je v dané firmě k dispozici. Inzerát práce má zásadní význam pro efektivní náborový proces a kvalitní výběr zaměstnanců. 



Typický inzerát práce obsahuje několik klíčových informací. Prvním z nich je samozřejmě název pracovní pozice a místo, kde se bude pracovat. Dále by měl obsahovat popis pracovních povinností a očekávaných kvalifikací nebo dovedností potřebných pro danou pozici. Také je důležité uvést informace o mzdových podmínkách, pracovní době a dalších benefitech, které zaměstnanec může očekávat. K inzerátu mohou být přidány také kontaktní informace pro zájemce o práci a termín, do kterého je potřeba zaslat přihlášku. Inzeráty práce jsou pro firmy důležité z několika důvodů. Prvním je samozřejmě hledání nových talentovaných zaměstnanců, kteří budou přinášet přínos do organizace. 



Inzeráty práce také pomáhají firmám získávat různorodé a inkluzivní pracovní týmy, což je v dnešní době stále důležitější téma. Kromě toho dobrý inzerát práce může zvýšit povědomí o firmě a jejích pracovních příležitostech na trhu práce. 



Existuje několik různých forem inzerátů práce, které firmy využívají. Nejběžnější formou je online inzerát, který se zveřejňuje na webových stránkách firmy, specializovaných náborových portálech nebo na sociálních médiích. Tištěné inzeráty se však stále používají, zejména v lokálních nebo specializovaných publikacích. Firmy také mohou využívat interní inzeráty, kdy pracovní příležitosti zveřejňují pouze pro své stávající zaměstnance. 



Inzeráty práce mají také významný vliv na diverzitu a inkluzivitu v pracovním prostředí. Pokud jsou inzeráty psány nestranně a včetně formulací, které podporují různorodost, mohou přilákat uchazeče z různých kulturních, etnických a sociálních skupin. To může vést k vytvoření pracovního týmu s různorodými perspektivami a zkušenostmi, což může zlepšit kreativitu a výkonnost firmy. 



Moderní technologie a online platformy také ovlivňují změny a vývoj inzerátů práce. Díky internetu mohou firmy inzeráty cílit na konkrétní skupiny uchazečů a využívat analytické nástroje k měření účinnosti svých inzerátů. Tím mohou zlepšit své náborové strategie a zkrátit čas potřebný k obsazení volných pozic. Mobilní aplikace a online platformy také umožňují uchazečům snadněji procházet a reagovat na inzeráty práce, což zjednodušuje celý proces. 



Celkově lze říci, že inzerát práce je důležitým nástrojem pro firmy i uchazeče o práci. Správně napsaný a cílený inzerát může přinést výhody oběma stranám a přispět k rozvoji diverzity a inkluzivity v pracovním prostředí. S rozvojem moderních technologií se inzeráty práce stále vyvíjejí a adaptují na nové trhy a potřeby, a stávají se tak klíčovým prvkem v dynamickém světě zaměstnání.





Zajímavosti:

Inzerát práce hraje v moderním podnikání klíčovou roli, a to z několika důležitých důvodů. Jedná se o nástroj, kterým firmy hledají nové talenty a potenciální zaměstnance, a zároveň může ovlivnit zkušenost uchazečů během výběrového řízení. Zde se zaměříme na různé aspekty významu inzerátů práce pro firmy. 



Prvním a základním otázkou je, jaký význam má inzerát práce ve firmě. Inzerát práce je nejen prostředkem k obsazení volných pracovních pozic, ale také důležitým nástrojem pro budování značky zaměstnavatele. Kvalitní inzerát práce může přilákat kandidáty, kteří jsou nejen kvalifikovaní, ale také sdílí hodnoty a kulturu firmy. To znamená, že inzerát práce má vliv na to, jak je firma vnímána jako místo práce a jakou reputaci si buduje na trhu práce. 



Dalším důležitým aspektem je, jaký význam může mít inzerát práce pro firmu při hledání nových talentů. Inzerát práce je prvním kontaktem, který má firma s potenciálními uchazeči. Správně napsaný inzerát může zaujmout a přilákat kandidáty, kteří by jinak možná nevzali firmu v úvahu. Zároveň umožňuje firmě prezentovat své požadavky a očekávání vůči uchazečům, což napomáhá filtrování vhodných kandidátů. 



Další důležitou otázkou je, jak často by měly firmy aktualizovat své inzeráty práce. Aktualizace inzerátů je klíčová pro udržení relevance a atraktivity pracovních nabídek. Rychle se měnící trh práce a konkurence vyžadují pravidelnou aktualizaci inzerátů, aby firma mohla zůstat konkurenceschopná. Staré a neaktualizované inzeráty mohou odrazovat potenciální uchazeče a snižovat šance firmy na nalezení vhodných kandidátů. Dalším aspektem je význam správného zacílení inzerátu práce na konkrétní cílovou skupinu. Každá pracovní pozice a firma má specifické požadavky a kritéria pro výběr uchazečů. Správně zacílený inzerát práce může filtrovat nevhodné uchazeče a přilákat ty, kteří mají potřebné dovednosti a zkušenosti. To znamená, že inzerát práce by měl být napsán tak, aby oslovil přesně tu cílovou skupinu, kterou firma hledá. 



Nakonec, inzerát práce může výrazně ovlivnit zkušenost uchazečů během výběrového řízení. Kvalitní inzerát, který jasně popisuje pracovní pozici, benefity a očekávání, může uchazečům poskytnout lepší představu o tom, co mohou od pracovního místa očekávat. To může zvýšit jejich motivaci a angažovanost v průběhu výběrového procesu. Naopak, nejasné a nepřesné inzeráty mohou vést k nedorozuměním a nespokojenosti uchazečů. 



Celkově lze tedy říci, že inzerát práce má v moderním podnikání velký význam. Je to nástroj, kterým firmy hledají nové talenty, budují svou značku zaměstnavatele a ovlivňují zkušenost uchazečů. Správně napsaný a pravidelně aktualizovaný inzerát, zacílený na správnou cílovou skupinu, může být klíčovým faktorem úspěchu při obsazování pracovních pozic.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Liberec
	Praha
	Brno
	Kladno
	Krnov
	Hradec Králové
	České Budějovice
	Prachatice
	Sokolov
	Tábor




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Benátky nad Jizerou
	Olomouc
	Písek
	Ostrava
	Most
	Mariánské Lázně
	Pardubice
	Plzeň
	Benešov




    Top profese

    	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Psycholog / Psycholožka
	Vedoucí skladu
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Mechanik / Mechanička
	Nástrojář / Nástrojářka
	Revizní technik / technička
	Zdravotní bratr / sestra
	Mistr / Mistrová




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	loajalita
	podmínky
	kvalifikace
	propouštění
	OZP
	mateřská dovolená
	LMC magazín
	výpověď ve zkušební době
	outplacement
	Otys





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Administrativní pracovník
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Řidič odvozu vozu MODRY ANDEL s.r.o.
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Barman/Barmanka
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Referent oddělení odtahů a vraků
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Nákupčí náhradních dílů
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Prodavač/ka - vedoucí prodavač/ka
	Nutriční terapeut/ka
	Deputy Store Manager HalfPrice - OC Letňany
	Stavební Mistr
	Technický přípravář
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















